REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE TURISMO, SPORT E SPETTACOLO DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. n. 06/2014, con il quale è stato approvato il bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014;

VISTO il D.D.G. n. 480/S.7° Tur del 11.04.2014, con il quale è stato approvato il bando chiamata progetti per la "Produzione di Festival per il rafforzamento dell'industria audiovisiva" biennio 2014-2015 ed i relativi allegati, a valere sulla linea d'intervento C8 new dell'APQ "Sensi Contemporanei - Lo sviluppo dell'industria audiovisiva nel Mezzogiorno, Il atto integrativo Regione Siciliana;

VISTO il D.D.G. n. 1194/S7, del 19.9.2014, registrato dalla Ragioneria Centrale Turismo in data 28.10.2014 al n. 831, con il quale è stata approvata la graduatoria del verbale Commissione di Valutazione Festival per l'esame delle istanze 2014 e conseguentemente è stato adottato il Programma dei Cofinanziamenti (AGV) per la "Produzione di Festival e Spettacoli dal vivo per il rafforzamento dell'Industria Audiovisiva dell'importo complessivo pari ad € 282.600,00;

VISTO il DDG n. 1370/S7 del 06.10.2014, con il quale è stata approvata l'errata corrige relativa al bando festival biennio 2014-2015;

CONSIDERATO che, con nota n. 21038 del 22.10.2014, al fine di dare attuazione al citato piano dei cofinanziamenti Festival anno 2014, è stata richiesta all'Assessorato Regionale Economia, la riproduzione in bilancio delle economie realizzate sul Cap. 776055 per l'importo complessivo di € 282.600,00 ai sensi e per gli effetti dell'art. 8, comma 13 della l.r. 47/77;

TENUTO CONTO che tra i progetti ammessi, di cui alla graduatoria definitiva approvata con il citato D.D.G. 1194 risulta essere inserito "Incontri internazionali sulla fotografia IV Edizione" presentato dall'Associazione Terre di Cinema con sede in Forza D'Agrò (ME), alla quale è stato assegnato un cofinanziamento per un importo pari ad € 25.200,00;

VISTA la Convenzione stipulata in data 24/11/2014 tra la Regione Siciliana – Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo – Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo e l'Associazione Terre di Cinema per la realizzazione di "Incontri internazionali sulla fotografia IV Edizione";

RITENUTO pertanto di dover procedere all'approvazione della Convenzione di cui sopra

- Articolo 1) Per le motivazioni citate in premessa è approvata la Convenzione stipulata in data 24/11/2014 tra la Regione Siciliana Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo e l'Associazione Terre di Cinema con sede in Forza D'Agrò (ME) per la realizzazione dell'iniziativa "Incontri internazionali sulla fotografia IV Edizione", anno 2014.
- **Articolo 2) -** All'impegno della somma di € **25.200,00**, pari al cofinanziamento derivante dall'allegata Convenzione, si provvederà con i fondi di cui al Cap. 776055 es. fin. 2014 previa riproduzione delle economie generate nel citato Capitolo di spesa.

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Turismo per il visto di competenza e pubblicato sul sito Internet della Regione Siciliana, ai sensi I.r. 12/8/2014, n. 21, art. 68, comma 5°.

Palermo, 9601C2016

Il Dirigente del Servizio 7º/Tur

CineSicilia-FilmCommission
(Dott Pietro/Di Miceli)

Il Dirigente Generale

artimento Turismo/S Dott. Alessanda

4.77